



Langley Rejser ApS

**Østerbrogade 53
2100 København Ø**

CVR-nr 38 81 52 53

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Langley Rejser ApS
Østerbrogade 53
2100 København Ø

Telefon: 33 91 70 00
E-mail: info@langley.eu

CVR-nr: 38 81 52 53
Stiftet: 25. juli 2017
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Lars Pontus Viktor Langley

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rejsebureau virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 107.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende set i lyset af situationen af Covid 19 i årets løb.

Der er i løbet af regnskabsåret udbrudt Corona-virus i Europa, hvilket har påvirket selskabets salg i løbet af året og ligeledes forventes at påvirke resultatet i det kommende år. Ledelsen har planlagt og gennemført tilpasninger i forhold til situationen, hvilket har medført hjemsendelse af personale og begrænsning af faste omkostninger. Vintersæsonen 2019/20 har ikke været påvirket nævneværdigt af Corona-virus udbruddet, mens såvel vinter- som sommersæsonen for 2020/21 for nærværende er usikker og ledelsen følger udviklingen.

Selskabet har i årets løb modtaget t. kr. 229 i kompensation vedrørende Covid 19. Beløbet er optaget som andre driftsindtægter og er vist i årsregnskabets note 2.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets udløb godkendt vaccine i EU, hvilket forventes at påvirke selskabets drift positivt i fremtiden. Det forventes dog ikke, at vaccinen vil få væsentlig positiv indflydelse i regnskabsåret 2020/21.



Resultatopgørelse

1. november - 31. oktober

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	851.310	1.261
2 Personaleomkostninger.....	-691.986	-1.111
DRIFTSRESULTAT	159.324	150
Andre finansielle indtægter	108.478	139
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.500	-13
Andre finansielle omkostninger	-118.499	-257
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	136.803	19
3 Skat af årets resultat.....	-30.092	-4
ÅRETS RESULTAT	106.711	15
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	106.711	15
DISPONERET I ALT	106.711	15



Balance 31. oktober

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.802	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.410
Andre tilgodehavender	28.679	12
Periodeafgrænsningsposter	225.850	138
Tilgodehavender	260.331	2.566
Likvide beholdninger	1.986.740	381
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.247.071	2.947
AKTIVER	2.247.071	2.947



Balance 31. oktober

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	551.067	445
4 EGENKAPITAL.....	676.067	570
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	500.000	0
Selskabsskat.....	30.098	4
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	530.098	4
6 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	824.175	1.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.230	19
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	121.254	500
Selskabsskat.....	4.144	121
Anden gæld.....	71.455	174
Periodeafgrænsningsposter.....	13.648	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.040.906	2.373
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.571.004	2.377
PASSIVER.....	2.247.071	2.947
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

**Forslag til re-
sultatdispo-
nering**

1/11 2019 **31/10 2020**

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der i løbet af regnskabsåret er udbrudt Corona-virus i Europa, hvilket givetvis vil påvirke selskabets salg i det kommende år. Ledelsen har planlagt og gennemført tilpasninger i forhold til situationen, hvilket har medført hjemsendelse af personale og begrænsning af faste omkostninger. Vintersæsonen 2019/20 har ikke været påvirket nævneværdigt af Corona-virus udbruddet, mens sommersæsonen i 2019/20 har været hårdt ramt og det samme forventes af vintersæsonen for 2020/21. Ledelsen følger udviklingen. Det vurderes, at nødvendige kompensationer m.v. kan opnås og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af en særlige karakter i forhold til selskabets primære indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster omfatter omkostninger til strategiske og finansielle strukturændringer, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og om ikke antages af være tilbagevendende.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en særlig post, som ledelsen ikke vurderer, er en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

COVID-kompensation, faste omkostninger	55.957	0
COVID-kompensation, lønomkostninger.....	172.832	0
	228.789	0

Særlige poster indregnes i årsregnskabet under bruttfortjenesten

Andre driftsindtægter.....	228.789	0
	228.789	0

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	2	3
Lønninger	685.588	1.090
Andre omkostninger til social sikring	6.398	21
	691.986	1.111

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	30.098	4
Regulering af tidligere års skat.....	-6	0
	30.092	4



Noter

	1/11 2019	Forslag til resultatdisponering	31/10 2020
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	444.356	106.711	551.067
	569.356	106.711	676.067

Anpartskapitalen er fordelt således:

125.000 anparter á nom. kr. 1			125.000
			125.000

	1/11 2019 Gæld i alt	31/10 2020 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	500.000	0
Selskabsskat.....	4.136	30.098	0
	4.136	530.098	0

7 Modtagne forudbetalinger fra kunder		2020 kr.	2019 tkr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		824.175	1.559
		824.175	1.559

Der er i 2019/20 foretaget modregning af tilgodehavender i forudbetalinger fra kunder med i alt t. kr. 3.508, beløbene anses for modregningsbare og samtidige, som følge af det minimale tidsrum imellem afbestillingsfrist og afrejse.



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Langley Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet Langley Holding A/S har, i posten gæld til tilknyttede virksomheder under langfristede gældsforpligtelser, stillet sikkerhed overfor Rejsegarantifonden i form af tilbagetrædelse for sit tilgodehavende t. kr. 500.